
Sejny, dn. 15 czerwca 2022r. 

 

Znak sprawy: IZP.271.10.2022 

Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00186528/01 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia                         

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zamówienie: 

„Przebudowa i nadbudowa "Domu Kultury" w Berżnikach połączona z zakupem 

wyposażenia”. 

 

Gmina Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1, 16-500 Sejny, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 

1129) informuje, iż do dnia 15 czerwca 2022 r. do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta.  

Dane z otwarcia ofert: 

Lp. Nazwa i adres firmy Cena zł brutto Okres gwarancji 

1. Zakład Ogólnobudowlany 

„Ułanowicz – Świerzbin” s.c., ul. 

Żabia 14, 16-427 Przerośl 

 

2.676.200,00 

 

48 

2. Zakład Ogólnobudowlany Paweł 

Rzatkowski 16-400 Suwałki, ul. 

Wojska Polskiego 28 

 

3.018.839,63 

 

48 

 

 

 

 

 


		2022-06-15T11:21:29+0200




